
 

 

POSTANOWIENIE NR 221/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Ursynów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 64 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 221/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 571, Szkoła Podstawowa nr 303, ul. Koncertowa 4,  

02-787 Warszawa: 

 

1. Dariusz Paweł Antos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Paulina Klaudia Antos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Michał Dariusz Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Aleksander Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Klaudia Panabażys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Zofia Płomińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Anna Agnieszka Radwańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Wojciech Wołkowycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 572, Szkoła Podstawowa nr 303, ul. Koncertowa 8,  

02-787 Warszawa: 

 

1. Adrian Aleksander Antos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Halina Wanda Antos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Damian Cyprian Chmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Mariusz Paweł Gołębiewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Sabina Małgorzata Kołodziejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Maria Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Elżbieta Łucja Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 573, Przedszkole nr 126, ul. Wokalna 1, 02-787 Warszawa: 

 

1. Urszula Ewelina Kiljańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Wojciech Witold Kowalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

3. Andrzej Kukawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Piotr Michał Kulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Anna Maksimiuk-Pazura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Natalia Napiórkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Paulina Róża Narożna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Witkowice 

8. Maria Elżbieta Szozda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 574, Przedszkole nr 283, ul. Puszczyka 6, 02-785 Warszawa: 

 

1. Urszula Ewa Dyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Włodzimierz Grudziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Krystyna Kozakow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Aleksandra Różdżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 575, Szkoła Podstawowa nr 81, ul. Puszczyka 6,  

02-785 Warszawa: 

 

1. Piotr Adam Dyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Marta Joanna Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jolanta Ewa Groszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Stanisław Henryk Janiszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Maciej Kozakow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Grzegorz Filip Krajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Karol Paweł Osuchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Konrad Pisera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Marcin Stefan Szadowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 576, Szkoła Podstawowa nr 81, ul. Puszczyka 6,  

02-785 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Karolina Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małe Boże 

3. Jakub Przemysław Dębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Grzegorz Jacek Ejchart, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Jakub Jan Kozakow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Andrzej Zygmunt Samerek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 577, Szkoła Podstawowa nr 313, ul. Jana Cybisa 1,  

02-784 Warszawa: 

 

1. Kamila Anna Jaszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Monika Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Marcin Sebastian Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Wojciech Stefan Krysztofiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Lech Marek Łuczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

6. Lucyna Podębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zamienie 

7. Antoni Podębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 578, Szkoła Podstawowa nr 319, ul. Wokalna 1,  

02-787 Warszawa: 

 

1. Maciej Henryk Kiljański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Przemysław Marcin Kiljański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Sebastian Kornacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Angelika Beata Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Joanna Irena Trzaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Monika Magdalena Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 579, Szkoła Podstawowa nr 319, ul. Wokalna 1,  

02-787 Warszawa: 

 

1. Zofia Jagielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Mieczysław Mikuta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Zdzisław Piotr Piętaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Tomasz Grzegorz Pomećko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

5. Paweł Jarosław Trzaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Katarzyna Wasiluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 580, Szkoła Podstawowa nr 319, ul. Związku Walki Młodych 10, 

02-786 Warszawa: 

 

1. Jerzy Dariusz Didkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Wanda Marianna Kurmanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Karolina Łuszczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Hanna Marta Niewolska-Kuich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Tomasz Jakub Tiuryn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Wojciech Jakub Zabłocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Małgorzata Klara Zowczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 581, Szkoła Podstawowa nr 313, ul. Jana Cybisa 1,  

02-784 Warszawa: 

 

1. Maciej Chasieniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Krystyna Książek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Maria Anna Piękosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marek Tomasz Radzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Robert Andrzej Stępiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Danuta Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Bożena Wróblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 582, Przedszkole nr 55, ul. Jana Cybisa 1, 02-784 Warszawa: 

 

1. Janusz Antoni Fabisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Dorota Małkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Danuta Janina Perka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Mikołaj Wojciech Raczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Wiesława Maria Sasin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 583, Liceum Ogólnokształcące nr LXX,  

ul. Edwarda Dembowskiego 1, 02-784 Warszawa: 

 

1. Agata Kamila Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Krystyna Halina Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Urszula Myślińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Chrysostomos Papadopoulus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Monika Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Agnieszka Turowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Hanna Helena Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Marta Angelika Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 584, Liceum Ogólnokształcące nr LXX,  

ul. Edwarda Dembowskiego 1, 02-784 Warszawa: 

 

1. Dorota Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Arkadiusz Czerski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Elżbieta Jolanta Kuczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Joanna Maliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Edyta Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Barbara Rucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Marta Krystyna Runo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Grzegorz Safinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Romana Stanisława Turczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 585, Szkoła Podstawowa nr 322, ul. Edwarda Dembowskiego 9, 

02-784 Warszawa: 

 

1. Anna Teresa Głowacka-Raczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Izabelin-Dziekanówek 

2. Aneta Joanna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Agnieszka Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

4. Danuta Maria Solak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Faustyna Katarzyna Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabruzdy-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 586, Przedszkole nr 385, ul. Związku Walki Młodych 10,  

02-786 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Eugeniusz Dobrowolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Paweł Jan Dobrzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ashu Jan Jha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Urszula Rozalia Kowalik-Tatina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Małgorzata Napiórkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Bartosz Piotr Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 587, Szkoła Podstawowa nr 319, ul. Związku Walki Młodych 10, 

02-786 Warszawa: 

 

1. Krystyna Wiesława Gąsiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawawarszawa 

2. Barbara Urszula Kotulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Andrzej Juliusz Senkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Małgorzata Zofia Tiuryn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Marta Zabłocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 588, Szkoła Podstawowa nr 322, ul. Edwarda Dembowskiego 9, 

02-784 Warszawa: 

 

1. Sebastian Dominik Kansik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Magdalena Anastazja Murzynowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Rusiec 

3. Martyna Patyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Stanisław Marian Stachowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

5. Marzena Trzybińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 589, Liceum Ogólnokształcące Nr LXIII,  

ul. Ludwika Hirszfelda 11, 02-776 Warszawa: 

 

1. Tomasz Kalinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Szymon Stanisław Karkocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

3. Monika Krasowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Żaneta Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Ewa Kubat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Karol Konrad Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 590, Szkoła Podstawowa nr 310, ul. Hawajska 7,  

02-776 Warszawa: 

 

1. Patrycja Anna Dudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Lucyna Koprowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Grażyna Barbara Nagalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Robert Szarf, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Izabela Tatara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Iwona Sylwia Wilczyńska-Frankel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Elżbieta Marta Wojdyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 591, Szkoła Podstawowa nr 310, ul. Hawajska 7,  

02-776 Warszawa: 

 

1. Iwona Joanna Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Natalia Dominika Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Aleksander Ryszard Szarf, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Jacek Wojciech Tulczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Tomasz Ubysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łady 

6. Przemysław Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 592, Przedszkole nr 366, ul. Hawajska 7, 02-776 Warszawa: 

 

1. Martyna Helena Dębicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wrszawa 

2. Grażyna Barbara Krystecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jagoda Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

4. Monika Iwona Raczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Elżbieta Katarzyna Tkaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Izabela Sylwia Wróblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 593, Przedszkole nr 352, ul. Leonida Teligi 3,  

02-777 Warszawa: 

 

1. Jadwiga Maria Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Paweł Lenarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Krystyna Adela Łagoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Tymon Przemysław Radzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Małgorzata Genowefa Seremak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Ewa Waleria Świętochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Luiza Kamila Zaręba-Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 594, Szkoła Podstawowa nr 318, ul. Leonida Teligi 3,  

02-777 Warszawa: 

 

1. Natalia Maria Andrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Irena Kałczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Jerzy Stanisław Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Michał Hubert Onufrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Agnieszka Osełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Zuzanna Kamila Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Justyna Monika Staręga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Teresa Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 595, Szkoła Podstawowa nr 343, ul. Stefana Kopcińskiego 7, 02-

777 Warszawa: 

 

1. Marek Jarosław Brociek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Elżbieta Joanna Gaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Kordian Andrzej Jarząb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Elżbieta Miszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Piotr Pawlikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Maria Franciszka Szeląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 596, Szkoła Podstawowa nr 343, ul. Stefana Kopcińskiego 7, 02-

777 Warszawa: 

 

1. Norbert Marian Boratyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Emil Marek Brociek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Michał Józef Gaszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Agnieszka Maria Gertner-Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Szymon Aleksander Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Julia Agata Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Maria Wodyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 597, Liceum Ogólnokształcące nr LXIII,  

ul. Ludwika Hirszfelda 11, 02-776 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Bartuszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Piotr Adam Ciara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Adrian Grycuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Wanda Ewa Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

5. Wanda Alina Podgórzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Konrad Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 598, Szkoła Podstawowa 323, ul. Edwarda Warchałowskiego 4, 

02-776 Warszawa: 

 

1. Anna Joanna Ereminowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Dariusz Marcin Jakuboze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Tomasz Jastrzębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

URBANOWICZA, zam. Warszawa 

4. Marcin Piotr Olszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Elżbieta Pocipka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Julianna Maria Synowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 599, Szkoła Podstawowa 323, ul. Edwarda Warchałowskiego 4, 

02-776 Warszawa: 

 

1. Michał Marcin Dyl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Barbara Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

3. Teresa Jurczyńska-Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Magdalena Maria Mazurkiewicz-Synowiec, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jędrzej Michał Synowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Katarzyna Maria Szemiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 600, Liceum nr CLVIII, ul. Stefana Szolc-Rogozińskiego 2,  

02-777 Warszawa: 

 

1. Sylwia Ewa Dębiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Aleksander Jerzy Domański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Leokadia Teresa Gocuł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Ewa Małgorzata Krawczyk-Dębiec, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Kamil Oździński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 601, Liceum nr CLVIII, ul. Stefana Szolc-Rogozińskiego 2,  

02-777 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Stanisława Banach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Elżbieta Anna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jan Sobota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Jan Stanisław Szemiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Mateusz Maciej Szpikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Grzegorz Jarosław Werbanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 602, Liceum nr CLVIII, ul. Stefana Szolc-Rogozińskiego 2,  

02-777 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Piotr Hubert Gąsowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Ewa Maria Kornacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

4. Danuta Zofia Obiedzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Joanna Katarzyna Sobota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Anna Szemiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warzawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 603, Liceum nr CLVIII, ul. Stefana Szolc-Rogozińskiego 2,  

02-777 Warszawa: 

 

1. Jadwiga Długaszek-Komorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Michał Dariusz Kanak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Hanna Milczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Ewa Dorota Radziszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Krzysztof Jan Szemiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 604, Przedszkole nr 282, ul. Na Uboczu 7, 02-791 Warszawa: 

 

1. Michał Tadeusz Kołder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Adam Jan Łoziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Warszawa 

3. Monika Danuta Łukawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Waldemar Makuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Witold Piotr Smolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 605, Szkoła Podstawowa nr 336, ul. Na Uboczu 9,  

02-791 Warszawa: 

 

1. Paulina Gałczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Warszawa 

2. Aleksandra Lipiec-Gryszpanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Mariusz Śmietanka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Barbara Tomżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 606, Szkoła Podstawowa nr 336, ul. Na Uboczu 9,  

02-791 Warszawa: 

 

1. Konrad Karol Gałczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

2. Aleksandra Maria Górczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paweł Mateusz Karabin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Alicja Jadwiga Leśnowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Piotr Sajkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Anna Strusińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Urszula Monika Strusińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Sylwester Sykut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Jacek Andrzej Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 607, Przedszkole nr 395, ul. Na Uboczu 9, 02-791 Warszawa: 

 

1. Joanna Felicja Bilska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Szymon Jacek Gaweł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Jakub Tamar Konderka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Paweł Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Edyta Aneta Krymska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Ewelina Makoś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Warszawa 

7. Marta Maria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Dawid Michał Więckowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 608, Przedszkole nr 395, ul. Na Uboczu 9, 02-791 Warszawa: 

 

1. Norbert Rafał Dymiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błonie 

2. Marta Agnieszka Gałczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

3. Przemysław Jarema Jaśkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Renata Agnieszka Kalbarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Damian Lipiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Iwona Grażyna Nicka-Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 609, Przedszkole nr 286, ul. Mandarynki 1, 02-796 Warszawa: 

 

1. Gabriela Barbara Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Aneta Gienibor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Piotr Jaskulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Jakub Konrad Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Weronika Maliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Monika Dorota Podkowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Anna Kazimiera Węcławowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Sylwia Małgorzata Włosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Grażyna Złotkowska-Zapletal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 610, Szkoła Podstawowa nr 330, ul. Mandarynki 1,  

02-796 Warszawa: 

 

1. Mikołaj Andrzej Janusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Lucyna Bożena Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

3. Krzysztof Kazimierz Misiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Artur Alex Stanuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Zbigniew Styk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Jolanta Monika Wielgaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Elżbieta Stanisława Wieteska-Czechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 611, Szkoła Podstawowa nr 330, ul. Mandarynki 1,  

02-796 Warszawa: 

 

1. Joanna Teresa Banasikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Anna Biniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Maja Anna Gano, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Joanna Klicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jakub Mateusz Olechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Jędrzej Steczowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Warszawa 

7. Agnieszka Katarzyna Wójcik-Uchmańska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 612, Szkoła Podstawowa nr 330, ul. Mandarynki 1,  

02-796 Warszawa: 

 

1. Ewa Biskupska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Piotr Domżalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Agnieszka Dorota Grochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Kamil Andrzej Kruczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Urszula Kinga Olczedajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

6. Wiktoria Olga Walawko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Iwona Ziemlińska-Misiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 613, Przedszkole nr 267, ul. Witolda Małcużyńskiego 4,  

02-793 Warszawa: 

 

1. Michał Aleksander Czyżewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Krystyna Filipowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paweł Gołębiowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Agata Anna Rudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Małgorzata Szwejkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Arkadiusz Wiesław Święszkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 614, Szkoła Podstawowa nr 336, ul. Witolda Małcużyńskiego 4, 

02-793 Warszawa: 

 

1. Zofia Maria Alexandrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Karina Anna Jasiurkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Wacław Marian Niedzielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Piaseczno 

4. Marta Elżbieta Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Andrzej Franciszek Stefański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Mateusz Franciszek Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 615, Szkoła Podstawowa nr 336, ul. Witolda Małcużyńskiego 4, 

02-793 Warszawa: 

 

1. Julia Maria Alexandrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Sławomir Cezary Leśniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Robert Łupiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Agnieszka Magdalena Pająk-Czech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Marcin Suchenek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

6. Karolina Katarzyna Sygnatowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 616, Szkoła Podstawowa nr 340, ul. Eugeniusza Lokajskiego 3, 

02-793 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Iwanicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Kacper Karczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Magdalena Joanna Kossakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Piotr Artur Kot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Warszawa 

5. Klaudia Maria Lenarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

6. Anna Malec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Andrzej Wojciech Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 617, Szkoła Podstawowa nr 340, ul. Eugeniusza Lokajskiego 3, 

02-793 Warszawa: 

 

1. Kamil Karczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Renata Agnieszka Kujszczyk-Kot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

3. Iwona Małgorzata Małecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Klaudia Małecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Grażyna Julitta Rosińska-Wilczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Teresa Sot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Łukasz Mateusz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Święcice 

8. Krzysztof Piotr Wyszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 618, Przedszkole nr 267, ul. Witolda Małcużyńskiego 4,  

02-793 Warszawa: 

 

1. Joanna Magdalena Czyżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Ziemowit Piast Kossakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Kamil Mamerski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Lipsko 

4. Anna Paulina Sierocińska-Rudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Ewa Teresa Sobieszczańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 619, Szkoła Podstawowa nr 340, ul. Eugeniusza Lokajskiego 3, 

02-793 Warszawa: 

 

1. Daniel Augsburg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Dariusz Adam Bursztynowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Wiktor Henryk Chmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marcin Waldemar Kucharski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Mateusz Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Martyna Elżbieta Wilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Magdalena Agata Wyszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Teresa Maria Wyszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 620, Przedszkole nr 400, ul. Eugeniusza Lokajskiego 2,  

02-793 Warszawa: 

 

1. Hanna Małgorzata Bursztynowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Szymon Jan Michalewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Mateusz Andrzej Sołtys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Daria Aleksandra Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Grażyna Zofia Terpiłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Maria Trzaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 621, Szkoła Podstawowa nr 16 budynek A, ul. Wilczy Dół 4, 02-

798 Warszawa: 

 

1. Justyna Anna Bielicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Agnieszka Jakoniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Hanna Wiesława Konarzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Mikołaj Stanisław Marcinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Barbara Maria Muzyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Łukasz Tomik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 622, Szkoła Podstawowa nr 16 budynek A, ul. Wilczy Dół 4, 02-

798 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Cholewińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Bartłomiej Marek Jegier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Maria Barbara Muzyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Anna Helena Olejnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Zofia Teresa Pokrzywnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Grażyna Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 623, Szkoła Podstawowa Nr 16 budynek A, ul. Wilczy Dół 4, 02-

798 Warszawa: 

 

1. Beata Elżbieta Badowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Monika Maria Bruchajzer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Rafał Jan Ciuchta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warszawa 

4. Maurycy Michał Muzyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Gniewomir Stanisław Urbański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Joanna Walkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 624, Prywatna Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Jerzego Zaruby 2, 

02-796 Warszawa: 

 

1. Mikołaj Aleksander Góralski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jan Kazimierz Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Klaudia Łuć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Warszawa 

4. Julia Pracka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Ewa Ptaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Katarzyna Przemysława Walewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 625, Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Jerzego Zaruby 2, 02-

796 Warszawa: 

 

1. Joanna Katarzyna Bosak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Urszula Zofia Fenrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Dawid Patryk Jurzysta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Konrad Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Aneta Izabela Lebioda-Palenik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Joanna Maria Sołyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Piotr Krzysztof Sołyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Izabela Anna Woźny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 626, Szkoła Podstawowa nr 96, ul. Sarabandy 16/22,  

02-868 Warszawa: 

 

1. Mirosław Arkadiusz Matuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Jacek Maciej Perłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

3. Jakub Mateusz Prowiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

4. Igor Szumliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Warszawa 

5. Robert Zientara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 627, Szkoła Podstawowa nr 384, ul. Kajakowa 10,  

02-838 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Górajec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Karolina Julia Grochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Oliwia Magda Gruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Maciej Janczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Robert Konrad Kaszlewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefosław 

6. Mateusz Michalak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Mysiadło 

7. Marzena Anna Zientara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 628, Szkoła Podstawowa nr 100, ul. Taneczna 54/58,  

02-829 Warszawa: 

 

1. Maciej Chojnacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Stanisław Jan Działecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Jan Gładysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Dominik Kotełko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Mariola Pałuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Michał Mirosław Smoczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 629, Miejsce Aktywności Lokalnej, Kłobucka 14,  

02-829 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Czapliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin Jeziorna 

2. Urszula Maria Duchewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stara Biała 

3. Katarzyna Aleksandra Działecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Marek Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Magdalena Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Magdalena Anna Morel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Paweł Konrad Starosta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Krystyna Turczyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Krystyna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Anna Wójcik-Mierzwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Elżbieta Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Olga Paulina Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

13. Andrzej Mateusz Żarów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 630, Przedszkole nr 412, ul. Pala Telekiego 8,  

02-793 Warszawa: 

 

1. Mariusz Bachurzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Maciej Piotr Nasternak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Katarzyna Lidia Serafin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Norbert Adam Sokołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Kamil Stępniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Zbigniew Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 631, Szkoła Podstawowa nr 384, ul. Kajakowa 10,  

02-838 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Alina Jagiełło-Tacik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Andrzej Stefan Kowal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Książek-Żurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Marta Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Mysiadło 

5. Paweł Wasiluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 632, Szkoła Podstawowa nr 323, ul. Ludwika Hirszfelda 11,  

02-776 Warszawa: 

 

1. Wojciech Waldemar Buchowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jacek Piotr Lesiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Stanisław Szczytko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Elżbieta Mirosława Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Karolina Zdrodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1139, Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. I. Gandhi 14, 02-

776 Warszawa: 

 

1. Krystyna Iwona Buczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Grażyna Gaik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Julia Zuzanna Jankun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Damian Piotr Kwapisiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marta Krystyna Łuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1141, Areszt Śledczy Warszawa-Służewiec, Kłobucka 5,  

02-699 Warszawa: 

 

1. Anna Maria Banaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

2. Małgorzata Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paulina Danuta Łuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Piastów 

4. Marek Osmelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Dariusz Piotr Walas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

 


		2020-06-15T20:53:02+0000




